平成 29 年 6 月吉日

各 位

東京都台東区上野 5丁目 1番 1号

役員・執行役員人事のお知らせ

 当社は、平成29年 6月 28日開催の取締役会において、下記の通り役員・執行役員人事を決定しましたので、

お知らせいたします。

【取締役および監査役】

代表取締役社長  高 杉 博 史

代表取締役副社長  山 田 隆 之
社長補佐、大阪支店・名古屋支店・

福岡支店管掌

専 務 取 締 役 佐 藤 元 紀 名古屋支店長

専 務 取 締 役  近 藤 守 福岡支店長

専 務 取 締 役  赤 澤 清 志 本社総務部・経理部・管理部担当

常 務 取 締 役  高 橋 房 明
本社営業第一部担当 兼 本社営業第一部部長

兼 東北営業所担当

常 務 取 締 役  清 宮 文 雄 本社営業第二部担当

常 務 取 締 役 (昇任) 小 林 淳 株式会社文昌堂埼玉 代表取締役社長

取 締 役  清 水 一 郎 本社営業第三部担当 兼 本社営業第三部部長

取 締 役 (新任) 野 村 敦 人 本社営業第二部部長

取 締 役 (新任) 児 島 英 清 大阪支店長

常 勤 監 査 役  伊 藤 眞

【執行役員】

執 行 役 員  勝 野 豊 幸 名古屋支店次長

執 行 役 員  村 田 雄 司 東北営業所長

執 行 役 員 白 石 良 雄 本社経理部部長

執 行 役 員  梶 原 広 樹 本社管理部部長

執 行 役 員  小笠原 勝 本社総務部部長

※代表取締役会長 原 守茂、代表取締役副社長 太田邦明、常務取締役 根本常雄は退任し、原 守茂は相

談役に 太田邦明、根本常雄は顧問にそれぞれ就任いたしました。